
Uchwała Nr V / 27   / 2007 
Rady Gminy w Mielnie 

z dnia  25 stycznia 2007 r. 
 
w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich na terenie 
Gminy Mielno .  
 
            Na podstawie  art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 , z 2002r./ Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 
2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 20904 r. N r 102, poz.1055, Nr 
116,poz.1203, N r 214, poz.1806, z 2005 r. N r 172, poz.1441, Nr 175 poz.1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337/ oraz§ 24 ust. 3 załączników od Nr 1 
do 8 do uchwały  Rady Gminy Mielno Nr XIX/96/2004 z dnia 21 maja 2004 r / 
Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 50, poz. 933/  Rada Gminy uchwala , 
co następuje :  
 
                                                         § 1  
 
Zarządza się wybory sołtysa i członków rad sołeckich w poszczególnych 
sołectwach na terenie Gminy Mielno w następujących terminach :  
 
1/ Sołectwo  Gąski              na dzień      1 marca 2007 roku          
 
2/ Sołectwo  Chłopy           na dzień       2 marca 2007 roku 
 
3/ Sołectwo Unieście          na dzień       5 marca 2007 roku  
 
4/ Sołectwo Łazy                na dzień       6 marca 2007 roku 
 
5/ Sołectwo Mielenko        na dzień        7 marca 2007 roku 
 
6/ Sołectwo Niegoszcz       na dzień        7 marca 2007 roku 
 
7/ Sołectwo Sarbinowo       na dzień        9 marca 2007 roku 
 
8/ Sołectwo Mielno             na dzień       12 marca 2007 roku   
 
 
 
 
 
 



                                                         - 2-  
 
                                                        § 2  
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy , który podaje do publicznej 
wiadomości w formie  obwieszczenia uchwałę Rady Gminy o zwołaniu 
Zebrania Wiejskiego dla wyboru sołtysa i członków rady sołeckiej , określając  
miejsce, dzień , porządek i osobę prowadzącą Zebranie , na co najmniej 7 dni 
przed wyznaczonym terminem  Zebrania . 
 
                                                      § 3  
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia .     
 
 
                                    
                                                                              Przewodniczący Rady  
 
                                                                                  Piotr  Garnicki  
 
 


